

ÅRSREDOVISNING

för

Nicktuna Försäljning AB

Org.nr. 559185-2859

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Charlotte Ström, Styrelseledamot

2024-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trapplösningar.

Bolaget hjälper privatpersoner, byggbranschen och hustillverkare med trapplösningar. Med både egen tillverkning och återförsäljning erbjuder bolaget allt från standardlösningar till rena specialtrappor samt ombesörjer allt runt installation, nedmontering och renovering av befintliga trappor. Bolaget agerar även återförsäljare inom de område kunden eftersöker, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång bytt företagsnamn från Arostrappan AB till Nicktuna Försäljning AB.

Företagets har sitt säte i Västerås

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	468	785	652	421
Resultat efter finansiella poster	-5	52	75	104
Soliditet (%)	46,09	20,62	33,85	25,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat som en följd minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	45 781	40 582	136 363
Balanseras i ny räkning		40 582	-40 582	0
Årets resultat			-5 422	-5 422
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>86 363</u>	<u>-5 422</u>	<u>130 941</u>

Nicktuna Försäljning AB

Org.nr. 559185-2859

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	86 364
Årets resultat	<u>-5 422</u>
	80 942

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>80 942</u>
	80 942

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nicktuna Försäljning AB

Org.nr. 559185-2859

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		467 724	785 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>467 724</u>	<u>785 171</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-429 228	-602 874
Övriga externa kostnader		-40 823	-112 762
Personalkostnader		0	-13 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 000	-3 000
Summa rörelsekostnader		<u>-473 051</u>	<u>-732 501</u>
Rörelseresultat		-5 327	52 670
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-270
Summa finansiella poster		<u>-95</u>	<u>-270</u>
Resultat efter finansiella poster		-5 422	52 400
Resultat före skatt		-5 422	52 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 818
Årets resultat		<u>-5 422</u>	<u>40 582</u>

Nicktuna Försäljning AB

Org.nr. 559185-2859

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>8 441</u>	<u>11 441</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 441	11 441
Summa anläggningstillgångar		8 441	11 441
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 095	192 136
Övriga fordringar		<u>154 591</u>	<u>192 360</u>
Summa kortfristiga fordringar		265 686	384 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 919</u>	<u>390</u>
Summa kassa och bank		9 919	390
Summa omsättningstillgångar		275 605	384 886
SUMMA TILLGÅNGAR		284 046	396 327
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 364	45 781
Årets resultat		<u>-5 422</u>	<u>40 582</u>
Summa fritt eget kapital		80 942	86 363
Summa eget kapital		130 942	136 363

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		23 580	0
Leverantörsskulder		521	142 955
Skatteskulder		0	4 676
Övriga skulder		73 437	107 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>55 566</u>	<u>5 000</u>
Summa kortfristiga skulder		153 104	259 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		284 046	396 327

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-3 559	-559
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående avskrivningar	-6 559	-3 559
Redovisat värde	8 441	11 441

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Lugnets Kraken Holding AB, Org. nr 559310-1487, säte Västerås.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Ann-Charlotte Ström

Ann-Charlotte Ström

2024-06-17